SB70
Vysokovýkonný univerzálny frekvenčný menič
230V 0,55kW-5,5kW
400V 0,4kW-1100kW
690V  18,5kW-1000kW
1140V 55kW-1000kW
FOC (field oriented control) - zdokonalené vektorové riadenie
Vlastnosti

(mm)
D
hĺbka
(mm)
A
rozteč
(mm)
B
rozteč
(mm)
d
priemer
(mm)
Hmotnosť
(kg)
SB70G0.55D2 1x230 1,1 3 0,55
100 180 - 105 157 87,5 170 Ć  4,5 2
SB70D0.75D2 1x230 1,9 5 0,75
SB70G1.5D2 1x230 3,1 8 1,5
135 240 - 140 170 125 230 Ć  4,5 3
SB70G2.2D2 1x230 4,2 11 2,2
SB70G4T2 3x230 6,9 18 4
150 300 - - 190 138 288 Ć  5,5 7
SB70G5.5T2 3x230 9,9 26 5,5
SB70G0.4T4 3x400 1,1 1,5 0,4
100 180 - 105 157 87,5 170 Ć  4,5 2SB70G0.75T4 3x400 1,6 2,5 0,75
SB70G1.5T4 3x400 2,4 3,7 1,5
SB70G2.2T4 3x400 3,6 5,5 2,2
135 240 140 170 125 230 Ć  4,5 3
SB70G4T4 3x400 6,4 9,7 4
SB70G5.5T4 3x400 8,5 13 5,5
150 300 - - 195 138 288 Ć  5,5 7
SB70G7.5T4 3x400 12 18 7,5
SB70G11T4 3x400 16 24 11
200 380 - - 225 185 367 Ć  7 10
SB70G15T4 3x400 20 30 15
SB70G18.5T4 3x400 25 38 18,5
290 460 430 - 265 200 448 Ć  7 23
SB70G22T4 3x400 30 45 22
SB70G30T4 3x400 40 60 30 310 514 480 265 246 500 Ć  7 33
SB70G37T4 3x400 49 75 37
370 570 530 - 288 300 554 Ć  9 48
SB70G45T4 3x400 60 91 45
SB70G55T4 3x400 74 112 55 380 610 560 - 300 250 590 Ć  10 58
SB70G75T4 3x400 99 150 75 440 686 650 - 320 300 670 Ć  10 82
SB70G90T4 3x400 116 176 90
480 780 730 - 345 350 760 Ć  10 113
SB70G110T4 3x400 138 210 110
SB70G132T4 3x400 167 253 132 520 810 760 - 360 350 788 Ć  12 130
SB70G160T4 3x400 200 304 160
590 980 920 - 370 350 955 Ć  14 200
SB70G200T4 3x400 248 377 200
SB70G220T4 3x400 273 415 220
640 1020 960 - 380 430 995 Ć  14 230
SB70G250T4 3x400 310 475 250
SB70G280T4 3x400 342 520 280
720 1100 1030 - 405 450 1068 Ć  17 268
SB70G315T4 3x400 389 590 315
SB70G375T4 3x400 460 705 375 820 1250 1180 405 500 1218 Ć  17 300
SB70G400T4 3x400 490 760 400
1000 2200 - - 600 840 507 Ć  14
600
SB70G450T4 3x400 550 855 450 630
SB70G500T4 3x400 610 950 500 650
SB70G560T4 3x400 680 1040 560 Rozmery podľa požiadaviek zákazníka
SB70G630T4 3x400 765 1180 630 720 1100 1030 - 405 450 1068 Ć  17 536
SB70G700T4 3x400 850 1320 700 820 1250 1180 - 405 500 1218 Ć  17 600
SB70G800T4 3x400 970 1520 800 2000
2200 - - 600 840 507 Ć  14
1210
SB70G900T4 3x400 1090 1710 900 1270
SB70G1000T4 3x400 1210 1900 1000 1320
SB70G1100T4 3x400 1330 2080 1100 Rozmery podľa požiadaviek zákazníka
Vonkajšie rozmery a základné údaje
SB70G0.55D2 až SB70G2.2D2
SB70G0.4T4 až SB70G4T4
(možnosť montáže na DIN lištu)